



ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 27/08/2020 a 27/08/2020

NF: 8401 Emissao: 27/08/2020 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 407,91

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	13877	SACO P/LIXO 100 LT	15,00	UND	4,89	73,35
2	16798	LIMPA ALUMINIO 500ML	24,00	UND	2,95	70,80
3	17761	DESODORIZADOR BOM AR 360 ML	24,00	UND	10,99	263,76

NF: 8402 Emissao: 27/08/2020 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 89,10

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14025	ARROZ PEROLA TIPO 5 KG	6,00	PCT	14,85	89,10

NF: 8403 Emissao: 27/08/2020 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 199,20

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10252	CAFE PREFERIDO 250G	40,00	PCT	4,98	199,20

NF: 8404 Emissao: 27/08/2020 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 620,53

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	11002	JARANA P/ AGUA EM ALUMINIO 5 LT	2,00	UND	88,99	177,98
2	12928	LUVA DESCARTAVEL 100 UND	2,00	UND	39,89	79,78
3	18178	DETERGENTE YZA NEUTRO 500 ML	48,00	UND	1,75	84,00
4	18180	JARRA PLASTICA 5 LT	2,00	UND	39,89	79,78
5	18181	PANELA FUNDIDA Nº 39 ALUMINIO	1,00	UND	198,99	198,99

NF: 10506 Emissao: 27/08/2020 Forn.: OLIVEIRA E VARGAS LTDA. Valor: 1.450,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	11863	CABO USB 1,8 MT 2.0 A/B	3,00	UND	10,00	30,00
2	14374	TONER CO HP 85	9,00	UND	35,00	315,00
3	14607	ROTEADOR 1200 MBPS INTELBRAS	1,00	UND	295,00	295,00
4	17182	CART.HP 122 PRETO	1,00	UND	75,00	75,00
5	17183	CART.HP 122 COLORIDO	1,00	UND	88,00	88,00
6	17184	CART.HP 662 2 ML PRETO	2,00	UND	61,00	122,00
7	17185	CART.HP.662 COLORIDO	2,00	UND	66,00	132,00
8	17911	TONER BROTHER TN 1060	5,00	UND	35,00	175,00
9	18182	CART. HP 122 XL 8,5 ML PRETO	1,00	UND	218,00	218,00
					TOTAL	2.766,74